Ll. 40^r: In nomine domini nostri Ihesu christi eiusque
matris virginis Amen. | Lectura p. h. abbreviata et
punctata secundum antiquos valde bona.

Quo ad preambula notetur primo utilius et fi-
nis loice ut reddantur beneuoli auditores...

Ll. 59^v *Philipp*: intelligantur ut res est unum bonum ali-
quid veri | Sequitur aliud.

Ll. 60^r *Conferuntur ninos Philippi*

Omne quod { scriba sicut est primum scribe
est adest }

Ll. 60^v in 61 *lanc.*

4. Excerptum² de moralibus

Ll. 62^r: In tribus differunt propositiones modales de sensu
a propositionibus de sensu diuiso...

Ll. 62^v: Excerptum de moralibus ex libro per jeremias vel
commenti eius.

Ll. 63^r *Philipp*: sed de syllogismo de materia non (?) habetur se-
cum (?)

zu 3

Commentum in Porphyrii isagogen et Aristotelis praedicamenta

Druck: R. Bacon, Opera hactenus inedita 12 ed.
R. Steele, Oxford 1935, 185-187.

zu 4

Dondaine-Shoener a. O.

sicut respon ostendimus Et sic terminatur liber
de causis | Unde sint gratie deo omnipotenti qui
est prima omnium causa.

8. Thomas de Aquino^(?), de fallaciis.

(vgl. Blief. Nijm., Lepps. Herzogsh., Dr. Anghon. Off.-Perrinly.
Q 283, N° 11).

Sl. 104^v Anf.: [Q]uia loyca est rationalis sciencia ...

Sl. 121^r Nfisp: patet | ergo quod fallacia provenit sed
num et multis Et hec de fallacijs dicta suffici-
ant. Deo gracias.

9. Thomas de Aquino^(?), de propositionibus
modalibus.

(vgl. Little, Crítica operum latin. p. 193).

Sl. 121^v Anf.: [Q]uia propositio modalis a modo dici-
tur...

Sl. 122^v Nfisp: Tercius est quarto semper contrarius ordo

Sit tibi linea sub contraria prima secundeque |

Tercie tu primo contradii quarte secundeque |

Prima subest quarte sed prime tercia secundeque |

Explicit deo Gracias.

C
10. Terebellum puerorum a fratre quodam
ordinis prædicatorum anno 1419 compilatum.

Sl. 123^r: In puncto quantitatis reprimuntur duo motus
proprie dicti scilicet augentacio et | diminucio ...

Sl. 130^v Nfisp: in suo singulari etc. Sic ego breuiter | com-
pleui tractatum tercium terebelli huius in quo
hermetis mandatum nusquam | transgrediens a
lenioribus incipiens viam paruulis ostendi quem

libellum) quamvis exilem si sepius cum attentio-
ne perlegerint faciliter ad | aliora deo disponente
prouchi possunt cum effectu | deo gracias.

Explicit libellus qui dicitur terebellum puerorum
continens in se tres tractatus paruulos quorum
primus de gramatica secundus de loyca et ter-
cius de physica | facilima declarant fundamenta
compilatus per quendam fratrem ordinis | predi-
catorum Anno domini M^o CCCC^o XIX^o.

11. Concordantiae ^{ur} Abbreuiatae librorum legalium et iuris canonici.

Gl. 131^r dnf. : Ut legentibus hanc summam aut alias
summas iuris constare possit de his que abreuiata
sunt de concordantiis librorum legalium et
iuris canonici notare possit primo quod libri ca-
nonici | sunt duo...

Gl. 131^v *foliorum nimirum huius Librorum iuris Inno Corpus iuris
librorum Abbreuiatum.*

12. Quaestiones quaedam

Gl. 132^v : Vtrum quodlibet genus sit predicabile de pluri-
bus terminis specie differentibus.

Quantum ad primum articulum est notandum quod
quamuis ^{terminus} illud genus | capiatur multis modis...

Gl. 133^r : Vtrum definitio ^{anime} ~~animae~~ data ab aristotele sit |
bona que dicitur est anima est actus corporis orga-
nici visci & | vitam habentis In puncto

Gl. 134^v : Vtrum demonstratum et suum demonstrale
in tribus generibus | scilicet genere minori
et casu de beatis conuenire.

nota *supra* : suppositio et ampliatio habent quaedam

zu 6

Conclusiones capitulorum libri Topicorum Aristotelis

videnda

Ll. 134^v. 135^l linn.

Autoritates extractae Aristotelis

13. ~~Excerpta~~ ex libris Topicorum

(Aristotelis²)

Ll. 136^v: [9] illogismus dividitur in demonstratum
dialecticum et litigiosum ...

Ll. 138^v ~~quod~~: transcendens etc. dicuntur, ad dimi-
dium 1

Ll. 138^v linn.

Basel, 14. Nov. 1906.

Gustav Peints.

Nachträge bis 2005